Решение Совета депутатов Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 18.09.2019 № 163 «Об определении места положения
для слива жидких бытовых отходов в муниципальном образовании Гилевского сельсовета» обнародовано путем размещения на информационном стенде администрации Гилевского сельсовета и размещено на сайте Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 18.09.2019 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 18.09.2019 года                с.  Новолокти                              № 163

Об определении места положения
для слива жидких бытовых отходов
в муниципальном образовании
 Гилевского сельсовета.

В связи с необходимостью  определения места  для слива жидких бытовых отходов  на территории Гилевского сельсовета Совет депутатов Гилеского сельсовета
РЕШИЛ :
1.Определить место для слива жидких бытовых отходов  площадью 100 кв. м.  вблизи объездной  дороги в 800 м от ул. Больничной   села Новолокти .
2.Данное решение разместить  на информационном стенде администрации Гилевского сельсовета и  на официальном сайте администрации Гилевского сельсовета   Искитимского района Новосибирской области.
3.Приложение карта –план.

Председатель Совета депутатов Гилевского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области :                                       В. И. Агеева